
Rámcová smlouva o poskytování služeb supervizora staveb 
 
 
Horská služba ČR, o.p.s. 
Sídlo: 543 51 Špindlerův Mlýn 260 
IČO:  27467759 
Zastoupená: Patrikem Jaklem, ředitelem 
Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s. 
Číslo účtu:      171922771/0600 
Zapsaná v rejstříku obecně prospěšných společností, vedeného KS v Hradci Králové sp.zn. O 113 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Luftiga s.r.o. 
Dubový Vrch 319 
460 15 Liberec 15 
IČ: 06717691, DIČ: CZ06717691  
zastoupen: Ing. Ondřej Kasper 
zapsán v OR vedeném KS v Ústí nad Labem sp.zn. C 40878  
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.  
č.ú.: 397404002/5500   
telefon: 731601607, e-mail: ondrej.kasper@luftiga.cz 
(dále jen „dodavatel“) 
 
uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, tuto 
 

rámcovou smlouvu 
o poskytování služeb supervizora staveb 

 
I. Předmět smlouvy 

1.1 Předmětem této smlouvy je poskytování služeb – nezávislá kontrola řádného provádění stavby 
z hlediska finančního, technického a časového ve prospěch poskytovatele finanční prostředků.  
 
1.2 Podrobná specifikace předmětu zakázky: 

✓ Evidence a predikce staveb 2020-2021 

- odhad investičních nákladů staveb 2020-2021 

✓ Předprojektová příprava 

- hodnocení vstupních údajů pro lokalizaci staveb, konzultace nad rozsahem staveb,       

- dohled nad vypracováním architektonických a objemových studií, odhad investičních nákladů 

2020-2021 

✓ Projektová příprava 

- dohled nad projektovou přípravou,  

- koordinace projektu s hlavním projektantem, 

- kontrola tendrové dokumentace před realizací VŘ, 

- členství v tendrové komisi za osobu odbornou, 

mailto:ondrej.kasper@luftiga.cz


- supervizor veškerých procesů zhotovitele TDI, včetně kontroly vhodných technologických 

postupů, materiálů, technologií, včetně práce koordinátora BOZP, 

- revize dokumentace a rozpočtů včetně navržených případných změn. 

✓ Super projektová činnost 
- Dohled nad přípravou a tvorbou architektonické studie a následné projektové dokumentace 

včetně následné přípravy pro tendr na dodavatele modulových staveb HS (stanice sídel, 
stanice pracovních obvodů) pro efektivní a rychlé řízení přípravy a realizace staveb s ohledem 
na 3E (účelnost, hospodárnost a efektivnost) staveb. 

 
vše za podmínek stanovených příslušnými právními předpisy a technickými normami, zadávacím 
řízením, na jehož základě byla uzavřena tato smlouva, správními akty a touto smlouvou. 
 

II. Podmínky provádění služeb 
1. Veškeré služby dle čl. I této smlouvy zajistí dodavatel pro objednatele na základě dílčích 

objednávek a provede je v termínu, na kterém se s objednatelem dohodnou.  
 

2. Všechny služby musí být poskytnuty objednateli v požadovaném rozsahu, a to bez jakéhokoliv 
omezení; dodavatel nebude oprávněn doúčtovat objednateli jakékoli dodatečné práce, služby či 
dodávky nad rámec potvrzené objednávky. 
 

3. Veškeré činnosti je dodavatel povinen provádět s náležitou péčí a odbornou způsobilostí. Všechny 
služby musí být poskytnuty v požadovaném rozsahu, a to bez jakéhokoliv omezení. 
 

4. Dodavatel odpovídá za všechny škody vzniklé jeho činností při plnění předmětu smlouvy. 
 

III. Cena za služby, platební a fakturační podmínky 
1. Dodavatel se zavazuje pro objednatele zajišťovat řádně a s veškerou péčí služby uvedené v čl. I 

této smlouvy a objednatel je povinen dodavateli za tyto služby řádně platit. 
 

2. Cena za jednotlivé druhy služby je sjednaná dohodou a za dále stanovených podmínek: 
 

Typ servisních služeb Cena bez DPH 

Hodinová sazba za provedenou činnost         830,- Kč  

Cestovní náhrady (Kč/1 km)             8,- Kč  
 

3. Cena za poskytované služby bude po dohodě smluvních stran uhrazena příjemcem na základě 
dodavatelem vystavené faktury, která bude mít veškeré náležitosti daňového dokladu a bude k ní 
účtována DPH dle platných daňových předpisů. Fakturováno bude za skutečně provedené služby. 
Podkladem pro fakturaci bude potvrzený zjišťovací protokol provedených prací, který bude 
obsahovat popis, datum čas a místo realizovaných služeb, který bude součástí faktury. 

 
4. Splatnost faktury se na základě dohody objednatele a dodavatele stanovuje na 15 dnů po 

prokazatelném doručení objednateli. Faktura musí mít všechny náležitosti daňového dokladu ve 

smyslu platných právních předpisů. Pokud faktura nebude mít tyto náležitosti, je objednatel 

oprávněn ji vrátit a nová lhůta splatnosti běží po obdržení řádné faktury.  
 

IV. Doba trvání smlouvy a způsob jejího skončení 
Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.9.2019 do 31.12.2020. Smlouvu lze vypovědět v 
tříměsíční lhůtě. Výpovědní lhůta počíná běžet první den měsíce následujícího po doručení písemné 
výpovědi druhé smluvní straně. Výpověď je účinná, je-li písemná a prokazatelně doručena druhé 
smluvní straně. 



 
V. Další práva a povinnosti  

1.  Dodavatel zodpovídá za to, že veškerá činnost dle čl. 1 smlouvy bude prováděna v souladu 

s příslušnými českými právními předpisy, zejména se stavebním zákonem, územními plány obcí, 

technickými normami, Statutem a požadavky objednatele. 

2. Dodavatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech údajích a skutečnostech týkajících se 

objednatele. V případě porušení této povinnosti může objednatel požadovat náhradu za 

způsobenou škodu. 

3.  Veškeré doklady a listiny předané dodavateli objednatelem jsou majetkem objednatele. 

 

VI. Závěrečná ustanovení 
1. Tuto smlouvu lze doplňovat a měnit pouze písemnými dodatky, jejichž návrhy mohou podávat 

obě smluvní strany. 
 
2. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech výtiscích s platností originálu, z nichž obě smluvní strany 

obdrží po dvou výtiscích. 
 
3. Není-li touto výslovně upraveno jinak, řídí se vztahy mezi smluvními stranami příslušným 

ustanovením občanského zákoníku. 
 
4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran. 
 
5. Obě smluvní strany s obsahem této smlouvy bezvýhradně souhlasí a na důkaz toho připojují 

podpisy oprávněných zástupců.  
 
 
Příloha: pojistná smlouva  

 

 

V Praze dne 20.08.2019 

 

Za objednatele     Za dodavatele 

Horská služba ČR, o.p.s.    Luftiga s.r.o. 

 

 

___________________                ___________________ 

Patrik Jakl, ředitel     Ing. Ondřej Kasper 

 
 


